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' NE PROJEKTIM

t. 19 |a | Studim/Vierésim gjeologo-inxhinierik i truallit p&r objekte civile — ekonomike deri 5 kate.

b | StudimNVieresim gjeologo-inxhiniarik i truallit per objeke civile - ekonomike mbi 5 kate.

Studim/Vlergsim gjeologo-inxhinierik i truallit pér objekte t& médha H/C, porte, aeroporte,
bazamente me ngarkesa t& médha.

. d | Studim/Vierésim gjeologo-inxhinierik i trojeva t& buta dhe shpateve me qéndrueshmén té ulet.

e . Studime e projektime hidrogieoio}lke.

KRYETARI I KOMISIONIT




